



Syntaxi IVS

Sørupvej 48, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 37 25 81 05

Årsrapport

24. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

Lene Kragh Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. november 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Syntaxi IVS
Sørupvej 48
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 37 25 81 05

Regnskabsår: 24. november - 31. december

Direktion

Lene Karin Jespersen, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele, warrants og andre aktivtyper efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 850 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne påvirke vurderingen af selskabets

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/11 2015 - 31/12 2016 <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.020
Bruttoresultat	-8.020
Andre finansielle indtægter	867.624
Øvrige finansielle omkostninger	-14.177
Resultat før skat	845.427
Skat af årets resultat	4.883
Ordinært resultat efter skat	850.310
Årets resultat	850.310
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	103.400
Overføres til overført resultat	696.920
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	49.990
Disponeret i alt	850.310

Balance

	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	4.883
Tilgodehavender i alt	4.883
Likvide beholdninger	853.437
Omsætningsaktiver i alt	858.320
Aktiver i alt	858.320

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	10
2 Øvrige lovpligtige reserver	49.990
3 Overført resultat	696.920
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400
Egenkapital i alt	850.320
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000
Gældsforpligtelser i alt	8.000
Passiver i alt	858.320

Noter

	24/11 2015 - 31/12 2016 <u>kr.</u>
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. november 2015	<u>10</u>
	<u>10</u>
2. Øvrige lovpligtige reserver	
Henlagt af årets resultat	<u>49.990</u>
	<u>49.990</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>696.920</u>
	<u>696.920</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>
	<u>103.400</u>
